

devrimci

HALKIN YOLU 52

KURTULUŞUNUN 34. YILDÖNÜMÜNDE ARNAVUTLUK MARKSİZM-LENİNİZMİN YOLUNDA KARARLILIKLA İLERLİYOR...
(Yazısı 8. Sayfada)



KORU KÖYLÜLERİNİN MÜCADELESİ ULUSAL BOYUNDURUĞA VE AĞALARA KARŞI MÜCADELEYE İŞİK TUTUYOR...
(Yazısı 5. Sayfada)
SINIF BİRLİĞİ İŞÇİLER: SINIF SENDİKALARINI YARATMAK İÇİN HATALI EĞİMLERİ ASALIN...
(Yazısı 4. Sayfada)

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLERİN!

37-KASIM-1978 500 kuruş

Emperyalistlerin ziyaretleri gittikçe artıyor

NE AMERİKA NE RUSYA VAHROLSUN EMPERYALİZM SOSYAL EMPERYALİZM YAŞASIN BAĞIMSIZ DEMOKRATİK TÜRKİYE

Geçtiğimiz hafta Rus avas gemileri İstanbul'a de ir attılar. Bir kaç gün nra bir Amerikan savaş ge işi İzmir'e demir attı. NATO Genel Sekreteri J. us Türkiye'ye gelecek Bütent yetkilileri ile kar ılıklı görüşmelerde bulur u. Onu AET genel sekreteri Enli Noel izledi. AET le Türkiye arasındaki i- işkileri güçleştirmek için o la Türkiye'de, Çin'e emperyalizminin revizyonist ele- aşılarından Ulanı'nun baş- nında bulunan bir heyet de- i görüşlü bir "gezi" için Türkiye'de, "Ökonon ve İltih alanında ilişkileri, geliştirmek" için hükümet yetkilileri ile görüşmeler- e bulundular. Norveç savuna Bakanı Hansen Tür- kiye'nin "İstisnaların ye- zine getirilmesini" istedi- ni yetkililerle görüşti. DF heyeti "Kendi" görüş- neleri için bu hafta Arka- ra'da olacak ve, vs. Bütün bunlar son on gün içinde Türkiye'ye yapılmak- ta olan "ziyaretler"... Yıllardır Türkiye'yi em-

peryalizmin boyunduruğu altında tutan hükim sınıflar, bunun sonucu olarak, içine düştükleri krizlerde ve sosyal buhranları kendi deyim- leri ile "Oranuriyet tarhi- ninin en ağır bunalımı" di- yenlerden "kurulum" için yine emperyalistlerden me- det unyorlar. Medine di- jencileri gibi üç-beş kuruş alabilen için ülkenin büt- ün kapıları emperyalistle- re, sosyal-emperyalistlere, açılmış, Türkiye emperya- listlerin hemen hemen her- gün uğradığı "ziyaret" eta- tığı yıl geçen hanca dön- müştür. Bu siber devletle- rin, diğer emperyalistlerin uluslararası emperyalist na- li kuruluşların temsilcile- ri dostluk veya hatır so- rnak için ya da misafirlik i- çin değil, birtüm burjuvazi ve toprak ağalarının ya- mayı yıllardır açık tuttu- ru Türkiye sofrasından pay kopmak için geliyorlar. Ha- kim sınıfları emperyalistler- bes kuruş borç için pazar- lık masasına oturarak (idi bu nun diplomatik) adı, "kar- şılıklı görüşmeler" oluyor; bunun karşılığında en büyük

pay ve imtiyazı kaçıma- ya çalışıyorlar. Ecevit hükümetinin "onar- ılı", "çok yönlü" dış poli- tikası bütün emperyalistle- re davetiye çıkarmaktan baş- ka bir şey değildir. Emper- yalist "ziyaret" trafiğinin- nin bölünmesi yolunması, Ecevit hükümetinin hakim sınıfların emrinde bütün em- peryalistlerle "çok yönlü",

"iki ilişkiler" geliştirme- sine, Türkiye'yi emper- yalistlere yabancı sofrası haline getirenlerin kararı savumculuğuna yarasının tezahürlerinden biridir. Çeşitli milliyetlerden hakim alıntarı, el emsü- gi görür, onların ülkede- rine kadar sömürülmesiyle ya- ratılan devletler Türkiye'ye neralta, verildiği zem- ne... Dev. 5. 7'de

ABD'nin Kıbrıs için hazırladığı emperyalist barış planı

Amerikan emperyalistleri Kıbrıs'ta kendi hakimiyetini korumak ve sağlamlaştırmak, Türkiye ve Yunanistan'da ge- zici güçleri çözdüğü sınırlar içinde uzlaşarak barışlar- daki hakimiyetini pekiştir- mek siyasetini adım adım uy- gulamaya koydu. Buğünlerde Kıbrıs meselesinin Birleşmiş Milletler'da görüşülmesi un- nasında bu siyasetini uygulama masının bir ileri adım olan bir plan öne sürdü. ABD'nin Kıbrıs'ta kurulmasına istedi- ği ynetim ve Türk ve Yunan devletliklerinin karşılıklı tavizler meselesini içeren bir plan, onun heveslenmeye si yusnetini uyguladığı bir ila- ri adımdır. O daha önce bu doğrultuda bir dizi adım at- mıştı.

Amerikan emperyalistleri Türk hakim sınıflarına uyru- lduğu silah ambargosunun kalkmasına, kredilerin veril- mesine Kıbrıs'ta Yunan gedi- ciliğine geçitli tavizler ve rimesine ve kendi hakimiyet- ini sağlamla alan bir gözü- mün kabul edilmesine partına bağlamıştı. Silah ambargosu- nun kalkması, DF'nin kredi vermesi vb. ile atılan bir dizi adım sonucunda şimdiki Kıbrıs'ın kesin bir statüye kavuşması ile meseledeki gözü- mün tamamlanması olacaktı. ABD'nin Kıbrıs planı Türk hakim sınıflarının Kıbrıs'ta uygulan sonucunda kurulan Kıbrıs Türk Federe Devleti - nin varlığına son veriyor. Tek bir devletin, Türkiye ve Rumlardan oluşan parlemen-

Istanbul'da faşist çeteler ve MIT bir haftada 10'a yakın devrimci ve yurtsever katletti

Polis ve Mavi bereliler vapur kaçırıldığı bahanesiyle halka saldırdı

Faşist terör ve cinayet maşalarının saldırıları so- nucu geçtiğimiz hafta İstan- bul'da 10'dan fazla devrimci yurtsever ve demokrat katle- dilmiş. Bunlar arasında Halkın Kurtuluşu taraftarı iki yurt- sever devrimci, MİP'li fa- şistlerce "iskidar"da vurulur ken, Gaziosmanpaşa'daki evi- re MIT-Korucu tarafından dü- zenlediği planlı saldırıyla da Metin Yıldırım'ın katli de- vrimi sürdürüldü. Ölen devrim- cilerin emselerinin kaldı- rılmasına hiçbir gerekçe gös- temeksizin emperyalist polis mavi bereliler desteğinde ce- nazevi olmak için "Sirkeli Mary Önde" toplanmalarına a- teş açarak saldırdı. Burada 70'den fazla yurtsever ve dev- rimciyi öldürdü. Bu gün üzerine burjuva fa- şist basının "anaristler ge- mi kaçırıldı" diye yaygarasını koparttığı olay sırasında, o- cun güvenlikleri olmadığı i- çin bir süre, binalıkları ge- niyi terk etmeyen devrimcile-



Onaze töreni için Mary Ö- nünde toplananlara saldı- ran polisler ve üzerine- namlar çevrilip esir nua melesi sonra gençler.

HALKIN YOLU

Kalkma planı mı, emperyalizme bağımlılık planı mı?

Sen yıllar burjuva tuzak ve aldatmacaların ypranıp teşhir oldun, kıldemden özente gizlenen gerçeklerin daha kolay görülebildiği yıllar diyey. "Dost ve mütefiklerimizle eşitliğe dayanan ilişkilerimiz" yafıtsı altındaki emperyalizme uşaklık. "Halk kalkması" "10-20 yıl içinde bilmen hangi ülkelerin serüvenine ulaşsın" örtüsü altındaki emperyalizme gitmekte denilen bağımlılık artık gizlenmiyor, hersey daha açık daha dolaydır. Bu günlerde büyük burjuvazi ve toprak ağlarının değişik türden temsilcileri görevlik ve halkı kandırmadan başka fonksiyonu olmayan parlamentolar, "4. Beş Yıllık Kalkma Planı" nı tartışıyorlar. Bu plan öndümdede beş yıl içinde ne olacak yapacağını gösteriyor! Burakın haklarını incelemeyi bizzat hükümet sözcüklerinin açıklamalarından bile kalkması planı diye ortaya atılan soyun. emperyalistler bağımlılığı sürdürme ve geliştirme planı olduğu ortaya çıkıyor. ABD emperyalistleri işbirliği içinde "ördünün askeri ihbiyalarını karşılama ve savunma gücünü artırma", ABD ve batı emperyalistleri, özel sektöre terlik ve sanayi yatırımları, Dünya Bankası, OECD'nin yardımı ile ulusterna ve tararı; IMF'nin izni ve yardımı ile kamu hizmetleri; Sovyet sosyal emperyalistlerin yardımı ile petro-kimya, vb., "hizmetleri". Bir de buna kitillerin sürdürdün zam ve enflasyonlarla arın oranda kazanılan karların harcamasını eklerse bir "4. Beş Yıllık Kalkma Planı" nı elde ederiz. Büyük burjuvazi ve toprak ağlarının temsilcileri bu planı "dar boğaza çare olmadığın" işleri- ni bütünlükte kötleştirmekle uğraşmıyor. Her bir diğerine bir duruma gelmişinde sen benden daha çok suçlusun diye yökleniyor. Çok açık görüldüğü ki, ortada, işlenmesi gitmekte gelişen saynak kalmak için sürküleri yeni tedbirler almak zorunda kalan bir yapı vardır. Devletiyle, ordusuyla, bürokrasisi ile, emperyalistlerle ve işbirlikçisi büyük burjuvazi ve toprak ağlarının düzeni. Dev. 5. 7'de

Amerikan emperyalistlerinin savaş gemisi İzmir'de NE NATO NE VARŞOVA

Geçtiğimiz hafta dünya hak- larının celdadı Amerikan em- peryalistlerinin savaş filo- su ülkenize geldi ve İzmir'i- ni manca demir etti. Halkla- rın başına masallat oldu, dev- rim ve sosyalizm mücadelesi- ni bozmak için düzenlenen, Ame- rikan askeri gücünü, ülkeni- ze savaş filolarına hiç şüp- hesiz gezintili yapmak için yola- nlandı. Amerikan emperyalist- ler, ekononik, siyasi, sode- ri bağımlılık altına tuttu- lar. Türkiye'yi içinde bulun- dığımız dönemin kendine daha- sıklı bağlamak için emrinde ge- leni yapıyor. Saldırılan savaş aracı o- lan NATO yoluyla askeri ba- kından da bağımlı hale getir- diği ülkemiz daha " fazla- nasil boyunduruğu altına soke- cağın, kısıpca alacağının planlarını" kuruyor.

Amerikan savaş filoları- nın İzmir'e demir atması Önc- esi NATO Genel Sekreteri. Durs da Türkiye'ye geldi. İg birlikti hakim sınıfların ge- şitli temsilcileri ve Ecevit ile görüşen Luns ABD'nin Tür- kiye'ye uyguladığı silah am- bargosunu kaldırmasından son- ra Türkiye'nin NATO'ya başın- lılığının sağlamlaştırılması ve bunun gibi konuları konuş- tu. Sovyet sosyal-emperyalist- lerin, Norveç'e, Arnavut emperyalistlere kadar diğer bir- çok emperyalist devletlerin ci- rit ettiği Türkiye'de, Ameri- kan emperyalistleri en büyük parsayı toplayarak, sömürül- nün arttırması çalışmakta ve bir sürü özdüzenlenmektedir. Özgürlük ve bağımsızlığı- nı her şeyden üstün tutan

Ecevit hükümeti muhbirlerden yardım dileniyor

İstanbul Emniyet Müdürü geçenlerde İbbarcıların yük- sek mukafatlarla ödüllendir- rildiğini, en büyük ödülün 50 bin liraya kadar yükseldi- ğini açıkladı. Hatta muhbire- re verilecek paranın karşı- larması için Emniyet Müdürü 53 bütçesinde özel bir fon ayırdı. Emniyet Müdürünün açıkla- ması toplum içinde bütün ol- aklı değerlerini yitirmiş, yo- zoz, bu berbat düzenin pis - likleriyle bitmişmiş unur- lara devrimcileri, yurtsever- leri, demokratları, sendirici- ve baskıya karşı seslerini yükseltmekten korkmayan in- sanlara İbbar etmeleri için yapılmış bir çadır. Müenin baskı kurumları etrafında bir muhbirler ağı oluşurmuş, onları halkın a- lınterinden kaldıklarıyla

besleme, yüksek mukafatlar verme, insanların kişilikle- rinin ve her türlü insancıl duygularına paranan gültüye yozlaştırmaya çalışma hakim sınıfların arada bir başbu- rulara bir yöntem değişik- liği. Onlar her zaman bu yola baş- vurular ve basımlarıdır. En azgın sömürücü, baskı- ya zulu devrimci, emperyal- cilerin yıkılmaları uğratılma- na dayalı düzenlerini koruma- na, bu düzeni yıkıp parçala- mak için cesaretle mücadele- ye atılanların seslerini boğ- maları başka bir yolu yoktu- ru. Bunun için düzenin koru- yucusu polis teşkilatında, or- dusunda, MİT'inde Kontretil- lasında yütlerce, binlerce a- jan, imnuz yetiştiriliyor. Hakim sınıfın kendileri- ne kölece hizmet edecek muh-

İstanbul emekli halkını sindirmek, gördün korkutmak için her zamanki polis terörünü bu olaylar vesilesiyle artırarak sürdürüldü. Burjuva ve basını, revizyonist basın -Aydınlık da dahil- " koran lar, işgalciler, anaristler" edebiyatıyla bu saldırı ve terörü "tamamle çıkarmak i - çin büyük bir dikkat göster- diler. Olayan hemen ardından İstan- bul'a gelen İşçileri Bak- kanı, yetkilileri toplayarak burdan sonra ne yapılacak- ı gerektiğini birlikte uzun uzun tartıştı. "Bu tür yasadışı eylemler devlet - güçlerinin etkin ve avante midahalesi ile le kırılacaktır" fetvasını verdi. Bu toplantının sonucu "a- naristli Önlene" adı altında polis terörünü arttıran ün- lerler, "muhbirleme", "so- şal poliisleri okullarına" so- sayuclularının mucat olan polis fetvasının ilk piasada "Matematik'un 15 hassas böl- gesi vardır. Buralara yeter- li sayıda toplum polisi yer- leştirmeye düşündüyoruz." - "Cenazeler istisnar konusu Dev. 5. 7'de

SINIF BİLİNCİ

Baştarafı 4.Sayfada

İşçi önderleri bu görevleri bir an bile...

SINIF SENDİKALARI CESİTLİ BURJUVA VE REVİZYONİST AKIMLARA KARŞI MÜCADELE İÇİNDE KURULABİLİR

Sendikalar mesleki kitle örgütleridir. Bu yüzden daima geniş bir yarılan bulunur...

Özellikle ülkemizde sendikaların yuvlaşması geçtiği burjuva ve revizyonist akımlar...

ENGELLER SİYASAL SENDİKALAR DEVİRİM VE SOSYALİZMİN HAZIRLIK OKULLARI HALİNE GELMELİDİR

Tüm bu anlatımlardan, ekonomik mücadelenin önemli olduğu, sendikaların...

Sınıf sendikalarının yaratılması mücadelenin bu faşist, revizyonist, reformist ve her türlü burjuva akıma karşı...

Buğün bizim surları son derece olgundur. Buhran garlarındaki önlenimsiz ekonomik mücadelenin...

Sınıf bilinci işçiler, fabrikaların komünist bir çalışması esas alınmış partinin...

TOPLUSAL ANLAŞMADAN

Baştarafı 4.Sayfada

Teğereğe sonuna sızdırmak için "gözüm" aramaya başlanmıştır. Tüm bu sömürçü kuruluşa...

Öğretmenler sendikası, işçilerin sendikalarını nasıl oluşturduklarını belirleyen bir tekniğin olduğu...

Hükümet işçi sınıfının bu yana yeni yasa ve kararlar ile...

İETT'Lİ

Baştarafı 6.Sayfada

Bunlar da kalitesiz olup giyilememektedir. Çalıştırmış yerler de sağlığı elverişsizdir...

Bizler mücadelenin işçilerinde, haklarının savunulmasını ve burjuvaların sorunlarını...

İETT'li öğretmenler sendikası, işçilerin sendikalarını nasıl oluşturduklarını belirleyen bir tekniğin olduğu...

ABD'İN KIBRIS İÇİN

Baştarafı 1.Sayfada

ABD'nin Kibris için bir işgal için halkı kahrlandırmak için çalışmaktadır. Çoğu işçilerin...

Halklar emperyalist burjuva emperyalistlerin "makul" emperyalist istemiyor. Böyle bir barış ve "makul" görün...

ABD'nin Kibris için bir işgal için halkı kahrlandırmak için çalışmaktadır. Çoğu işçilerin...

POLİS VE MAVİ BERBERLER

Baştarafı 1.Sayfada

Polis ve mavi berberler, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

Polis ve mavi berberler, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

Polis ve mavi berberler, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI

Baştarafı 4.Sayfada

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

BİSİS FABRİKASI, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

YOL İŞÇİLERİ-ZONGULDAK, emperyalistlerin emperyalistliğini emperyalistlikten tasfiye etmektedirler...

